
2019-Challenge Vétéran District/Région de Silver Bowl

Classements

Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy . Bns +Score

1 RICHTER F. JOUZEAU Y. MAGNIEN M. 18 3506 3464 192.44 42 631

1 RICHTER Franck 6 1100 1100 183.33 0 205

2 JOUZEAU Yves 6 1207 1207 201.17 0 235

3 MAGNIEN Michel 6 1199 1157 192.83 42 212

2 AUGUSTIN Y. SAUTEREAU P. MOINET Jc. 18 3376 3322 184.56 54 612
1 SAUTEREAU Patrick 6 1106 1106 184.33 0 233

2 AUGUSTIN Yvan 6 1187 1187 197.83 0 223
3 MOINET Jean-claude 6 1083 1029 171.50 54 208

3 ADAM S. BAGOT H. GEVRIN D. 18 3239 3215 178.61 24 582
1 GEVRIN Didier 6 957 957 159.50 0 193

2 ADAM Stéphane 6 1140 1140 190.00 0 227

3 BAGOT Henri 6 1142 1118 186.33 24 202

4 MONNIER L. PICART D. VANDENBUSSCHE B. 18 3171 3147 174.83 24 600
1 PICART David 6 1168 1168 194.67 0 245

2 MONNIER Loïc 6 995 995 165.83 0 204

3 VANDENBUSSCHE Bernard 6 1008 984 164.00 24 191

5 CHARTIER L. BRIANCOURT A. LEROY D. 18 2950 2950 163.89 0 543
1 BRIANCOURT Alain 6 1019 1019 169.83 0 222

2 CHARTIER Laurent 6 1008 1008 168.00 0 207

3 LEROY Daniel 6 923 923 153.83 0 175

6 LASTERE P. DUFOURNET D. SAILLARD A. 12 2004 1998 166.50 6 370
1 LASTERE Pascal 6 953 953 158.83 0 175

2 SAILLARD Alain 6 1051 1045 174.17 6 195
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy . Bns +Score

1 CHEVET I. AUGUSTIN F. CEULEMANS N. 18 3021 2985 165.83 36 555

1 CHEVET Isabelle 6 1034 1034 172.33 0 235

2 AUGUSTIN Françoise 6 933 933 155.50 0 181

3 CEULEMANS Nicole 6 1054 1018 169.67 36 184

2 FAVIER Mo. RICHARD C. BOUCHAUD E. 18 2716 2710 150.56 6 521
1 FAVIER Marie-odile 6 862 862 143.67 0 169

2 RICHARD Christine 6 1032 1032 172.00 0 212

3 BOUCHAUD Evelyne 6 822 816 136.00 6 152
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 RICHTER F. JOUZEAU Y. MAGNIEN M.22/09 631
2 AUGUSTIN Y. SAUTEREAU P. MOINET Jc.22/09 612

3 MONNIER L. PICART D. VANDENBUSSCHE B.22/09 600

4 ADAM S. BAGOT H. GEVRIN D. 22/09 582

5 CHARTIER L. BRIANCOURT A. LEROY D.22/09 543
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 RICHTER F. JOUZEAU Y. MAGNIEN M.22/09 1802
2 ADAM S. BAGOT H. GEVRIN D. 22/09 1685

3 AUGUSTIN Y. SAUTEREAU P. MOINET Jc.22/09 1661

4 MONNIER L. PICART D. VANDENBUSSCHE B.22/09 1581

5 CHARTIER L. BRIANCOURT A. LEROY D.22/09 1536
Classement trié par meilleure série par piste.
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2019-Challenge Vétéran District/Région de Classements Silver Bowl

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CHEVET I. AUGUSTIN F. CEULEMANS N.22/09 555

2 FAVIER Mo. RICHARD C. BOUCHAUD E.22/09 521
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CHEVET I. AUGUSTIN F. CEULEMANS N.22/09 2985

2 FAVIER Mo. RICHARD C. BOUCHAUD E.22/09 2710
Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Vétéran District/Région de - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy . Bonus +Score

1 PICART David MONNIER L. PICART D. VANDENBUSSCHE B.6 1168 1168 194.67 0 245

2 ADAM Stéphane ADAM S. BAGOT H. GEVRIN D.6 1140 1140 190.00 0 227

3 SAUTEREAU Patrick AUGUSTIN Y. SAUTEREAU P. MOINET Jc.6 1106 1106 184.33 0 233

4 RICHTER Franck RICHTER F. JOUZEAU Y. MAGNIEN M.6 1100 1100 183.33 0 205

5 CHARTIER Laurent CHARTIER L. BRIANCOURT A. LEROY D.6 1008 1008 168.00 0 207

6 LASTERE Pascal LASTERE P. DUFOURNET D. SAILLARD A.6 953 953 158.83 0 175
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District/Région de - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy . Bonus +Score

1 JOUZEAU Yves RICHTER F. JOUZEAU Y. MAGNIEN M.6 1207 1207 201.17 0 235

2 AUGUSTIN Yvan AUGUSTIN Y. SAUTEREAU P. MOINET Jc.6 1187 1187 197.83 0 223

3 BRIANCOURT Alain CHARTIER L. BRIANCOURT A. LEROY D.6 1019 1019 169.83 0 222

4 MONNIER Loïc MONNIER L. PICART D. VANDENBUSSCHE B.6 995 995 165.83 0 204

5 GEVRIN Didier ADAM S. BAGOT H. GEVRIN D.6 957 957 159.50 0 193
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District/Région de - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy . Bonus +Score

1 MAGNIEN Michel RICHTER F. JOUZEAU Y. MAGNIEN M.6 1199 1157 192.83 7 212

2 BAGOT Henri ADAM S. BAGOT H. GEVRIN D.6 1142 1118 186.33 4 202

3 MOINET Jean-claude AUGUSTIN Y. SAUTEREAU P. MOINET Jc.6 1083 1029 171.50 9 208

4 SAILLARD Alain LASTERE P. DUFOURNET D. SAILLARD A.6 1051 1045 174.17 1 195

5 VANDENBUSSCHE Bernard MONNIER L. PICART D. VANDENBUSSCHE B.6 1008 984 164.00 4 191

6 LEROY Daniel CHARTIER L. BRIANCOURT A. LEROY D.6 923 923 153.83 0 175
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District/Région de - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy . Bonus +Score

1 CHEVET Isabelle CHEVET I. AUGUSTIN F. CEULEMANS N.6 1034 1034 172.33 0 235

2 FAVIER Marie-odile FAVIER Mo. RICHARD C. BOUCHAUD E.6 862 862 143.67 0 169
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District/Région de - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy . Bonus +Score

1 RICHARD Christine FAVIER Mo. RICHARD C. BOUCHAUD E.6 1032 1032 172.00 0 212

2 AUGUSTIN Françoise CHEVET I. AUGUSTIN F. CEULEMANS N.6 933 933 155.50 0 181
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District/Région de - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy . Bonus +Score

1 CEULEMANS Nicole CHEVET I. AUGUSTIN F. CEULEMANS N.6 1054 1018 169.67 6 184

2 BOUCHAUD Evelyne FAVIER Mo. RICHARD C. BOUCHAUD E.6 822 816 136.00 1 152
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.
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2019-Challenge Vétéran District/Région de Classements Silver Bowl

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 PICART David 22/09 245

2 JOUZEAU Yves 22/09 235

3 SAUTEREAU Patrick 22/09 233

4 ADAM Stéphane 22/09 227
5 AUGUSTIN Yvan 22/09 223

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 JOUZEAU Yves 22/09 648

2 ADAM Stéphane 22/09 613

3 PICART David 22/09 605

4 AUGUSTIN Yvan 22/09 599
5 SAUTEREAU Patrick 22/09 592

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CHEVET Isabelle 22/09 235

2 RICHARD Christine 22/09 212

3 CEULEMANS Nicole 22/09 184
4 AUGUSTIN Françoise 22/09 181

5 FAVIER Marie-odile 22/09 169
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CHEVET Isabelle 22/09 1034

2 RICHARD Christine 22/09 1032

3 CEULEMANS Nicole 22/09 1018
4 AUGUSTIN Françoise 22/09 933

5 FAVIER Marie-odile 22/09 862
Classement trié par meilleure série par piste.
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